יש להקים לאלתר את הרשות הלאומית לבטיחות ובריאות תעסוקתית, ולגבש תוכנית לאומית להתמודדות עם מצב החירום הבריאותי שאנו ניצבים בפניו;

ב. **היעדר שומרי סף פנימיים לבטיחות וגיהות.** נדרש לעדכן את חוק ארגון הפיקוח על העבודה, ה'תשי"ד-1954 שמסדיר את "שומרי הסף" הפנימיים במקומות העבודה כדי שיתאים למבני העסקה גם בענף הבנייה (הקמת ועדות בטיחות עם עובדי קבלני המשנה, יותר ממוני בטיחות, הגדרת גהותנים והסדרת מקצוע הגהותן ומוביל ארגונומיה). בהיעדר מספיק שומרי סף אשר אמונים על בטיחות העובדים ובריאותם התעסוקתית, אין הרתעה פנימית של מבצע הבנייה או של קבלני המשנה מהפרת הבטיחות, וההרתעה מסתמכת רק על יכולת ההרתעה החיצונית של המינהל.

ד. **ביטוח דיפרנציאלי.** בהתאם להמלצות ועדת אדם, החלטת ממשלה 3382 מיום 11/1/2018 הציעה מנגנון לביטוח דיפרנציאלי, שיעודד מעסיקים להשקיע בבטיחות תמורת פרמיה דיפרנציאלית שלוקחת בחשבון את מידת הסיכון במקום העבודה. בעקבות זאת נחקק סעיף 149א לחוק הביטוח הלאומי, התשנ"ה-1995, שקבע את מנגנון הביטוח, אך היה מותנה בהתקנת תקנות שלא נקבעו, ובשנת 2023 בוטל בחוק ההסדרים. יש לקבוע מנגנון חלופי לשינוי התמריצים הקיימים למעסיקים, בדגש על ענף הבנייה, כדי לתת למעסיקים גם תמריצים חיוביים לעידוד יותר השקעה בבטיחות וגיהות, ולא רק בנייה מהירה ומסוכנת;

ה.